

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01
Stavba: Rekonštrukcia HN

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 22.5.2024

Objednávateľ: Obec Hontianske Nemce

IČO: 00319929

Zhotoviteľ: Stanislav Valenčat'

IČ DPH:

IČO: 33305269

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 827,66

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	35 827,66	7 165,53

Cena s DPH v EUR 42 993,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.5.2024

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01

Stavba: Rekonštrukcia HN

Miesto:

Dátum: 22.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
		35 827,66	42 993,19
01	Rekonštrukcia HN	35 827,66	42 993,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia HN

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Hontianske Nemce

Zhotoviteľ: Stanislav Valenčat'

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.05.2024

IČO: 00319929

IČ DPH:

IČO: 33305269

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 827,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	35 827,66	20,00%	7 165,53

Cena s DPH

v EUR

42 993,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia HN

Miesto:

Dátum: 22.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 827,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

237,18

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

237,18

1	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	2,186	7,50	16,40
2	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	24,046	0,50	12,02
3	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,186	5,50	12,02
4	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,186	90,00	196,74

D PSV

Práce a dodávky PSV

34 621,61

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

18 866,55

5	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	335,000	2,50	837,50
6	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	335,000	1,20	402,00
7	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťaďiel	l	83,750	6,50	544,38
8	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	335,000	7,50	2 512,50
9	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	385,250	4,30	1 656,58
10	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	400,000	7,41	2 964,00
11	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	400,000	10,20	4 080,00
12	M	311970001100.S	Skrutka samorezná pre upevnenie hydroizolácie a tepelnej izolácie striech do betónových podkladov - 4,8x180mm	ks	1 000,000	0,15	150,00
13	M	311.R1	Kotva plastová pre upenvenie hydroizolácie a tepelnej izolácie plochých striech - Kotva plastová pre upenvenie hydroizolácie a tepelnej izolácie plochých striech, 14,5x85 mm	ks	1 000,000	0,32	320,00
14	M	311.R2	Viplanyl okapová lišta 150 mm	bm	68,000	13,00	884,00
15	M	311.R3	Viplanyl vonkajšia kútová lišta 70 mm	bm	68,000	5,50	374,00
16	M	311.R4	Viplanyl vnútorná kútová lišta 70 mm	bm	116,000	5,50	638,00
17	M	311.R5	Viplanyl lišta stenová vyhnutá 70 mm	bm	48,000	5,30	254,40
18	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	3,000	10,00	30,00
19	M	283770003600.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 250 mm	ks	3,000	115,00	345,00
20	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	400,000	0,59	236,00
21	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	460,000	1,53	703,80
22	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	55,000	14,50	797,50
23	M	311690001000.S	Rámová hmoždinka 8,0 mm, zápustná hlava	ks	500,000	0,21	105,00
24	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	40,000	12,35	494,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	762495000.R1	Spojovacie prostriedky pre atiky - klince, závrty, vruty	kpl	1,000	420,00	420,00
26	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	3,684	32,00	117,89
D 713			Izolácie tepelné				15 672,56
27	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	335,000	0,50	167,50
28	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm,	m2	385,250	0,83	319,76
29	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	335,000	2,35	787,25
30	M	283720033650.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	34,170	107,00	3 656,19
31	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	335,000	3,30	1 105,50
32	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	683,400	13,80	9 430,92
33	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,568	80,00	205,44
D 762			Konštrukcie tesárske				0,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				82,50
34	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, - 0,00320t	m	55,000	1,50	82,50
D M			Práce a dodávky M				968,87
D 21-M			Elektromontáže				968,87
35	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	55,000	3,30	181,50
36	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	35,000	5,00	175,00
37	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	80,000	1,45	116,00
38	M	354410034800.S	Podpera vedenia, PV 21d, betón	ks	80,000	4,25	340,00
39	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	2,93	11,72
40	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	4,000	0,70	2,80
41	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový -0,00063 t	m	55,000	1,20	66,00
42	K	210964821.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	80,000	0,50	40,00
43	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	8,962	4,00	35,85